

BBParts ApS

Hovedgaden 48, Givskud, 7323 Give

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 53 10 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Brian Boisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBParts ApS Hovedgaden 48, Givskud 7323 Give
	CVR-nr.: 40 53 10 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Boisen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Boisenholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af autodele via webshop og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.118 kr. mod 763.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.988 kr. mod 93.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital er tabt og udgør på balancedagen mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	247.118	763.123
1 Personaleomkostninger	-418.187	-586.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.462	-39.901
Driftsresultat	-211.531	136.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18
Andre finansielle indtægter	765	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.222	-13.848
Resultat før skat	-278.988	123.008
Skat af årets resultat	0	-29.304
Årets resultat	-278.988	93.704
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	93.704
Disponeret fra overført resultat	-278.988	0
Disponeret i alt	-278.988	93.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	287.275	356.168
Varebeholdninger i alt	<u>287.275</u>	<u>356.168</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.356	366.096
Andre tilgodehavender	0	567
Tilgodehavender i alt	<u>117.356</u>	<u>366.663</u>
Likvide beholdninger	<u>44.915</u>	<u>110.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>449.546</u>	<u>833.605</u>
Aktiver i alt	<u>449.546</u>	<u>833.605</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-49.662	229.326
Egenkapital i alt	-9.662	269.326
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.878	147.949
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.911	20.351
Selskabsskat	0	29.304
Anden gæld	249.419	366.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.208	564.279
Gældsforpligtelser i alt	459.208	564.279
Passiver i alt	449.546	833.605

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	135.622	175.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.704</u>	<u>93.704</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	229.326	269.326
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-278.988</u>	<u>-278.988</u>
	<u>40.000</u>	<u>-49.662</u>	<u>-9.662</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	365.870	535.177
Pensioner	37.728	37.728
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.773</u>	<u>6.663</u>
	<u>418.187</u>	<u>586.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.222</u>	<u>13.848</u>
	<u>68.222</u>	<u>13.848</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boisenholding ApS, CVR-nr. 40485678, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.